
证券代码：002033               证券简称：丽江股份            公告编号：2024010 

丽江玉龙旅游股份有限公司 

2023年度业绩预告的更正公告 

 

 

 

丽江玉龙旅游股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 1月 23日晚间在

巨潮资讯网披露了《丽江玉龙旅游股份有限公司 2023 年度业绩预告》（公告编

号：2024009），事后审核发现公告中“扣除非经常性损益后的净利润”上限金

额有误，现予以更正： 

更正前： 

扣除非经常性损益后的净利润为：盈利：22,450.00 万元—29,450.00 万元，

比上年同期增长：1,195.66%—1,537.29%。 

更正后： 

扣除非经常性损益后的净利润为：盈利：22,450.00 万元—24,950.00 万元，

比上年同期增长：1,195.66%-1,317.67%。 

 

除上述更正外，《丽江玉龙旅游股份有限公司 2023 年度业绩预告》中其他

内容均不变，更正后的《丽江玉龙旅游股份有限公司 2023 年度业绩预告》登载

于证券时报、中国证券报及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 

 

公司对于本次更正给广大投资者带来的不便致以诚挚歉意。敬请广大投资者

谅解。 

 

丽江玉龙旅游股份有限公司 

董事会 

2024 年 1月 24 日 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 


